Sorteo del viernes, 25 de diciembre de 2020.
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Recaudacion: 49.937.484,00 €. Destinado a premios: 24.968.742,00 €.

Reparto de premios

Categorias
(N° + Soles)

12 (5 + 2)

22(5+ 1)

32(5)

42 (4 + 2)

52 (4 + 1)

6% (4)

73 (3 +2)

82 (2 +2)

92 (3+1)

102 (3)

112 (1 + 2)

122 (2 + 1)

Importe
premios de la
categoria

8.988.747,12 €

2.122.343,07 €

749.062,26 €

249.687,42 €

224.718,68 €

174.781,19 €

149.812,45 €

774.031,00 €

749.062,26 €

1.073.655,91 €

1.947.561,88 €

4.769.029,72 €

Combinaciones

premiadas en
Europa

Combinaciones

premiadas en
Espafa

No han aparecido acertantes de esta

62

1.082

2.326

2.674

35.605

44.624

92.893

176.960

595.596

categoria

16

45

62

987

1.096

2.186

5.095

16.006

Premio por
combinacién

0,00 €

353.723,80 €

107.008,80 €

4.027,20 €

207,60 €

75,10 €

56,00 €

21,70 €

16,70 €

11,50 €

11,00 €

8,00 €

Importe
destinado a
bote

44.071.230 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

En el sorteo de Eurojackpot, celebrado el viernes 25 de diciembre, no han aparecido acertantes de Primera

Categoria.

La apuesta agraciada con el premio de Segunda Categoria, que asciende a 353.723,80 euros, ha sido

vendida en ALICANTE/ALACANT (ALICANTE).

Para el proximo viernes, 1 de enero de 2021, el bote es de: 56.000.000 €.

Ninguno de los premios es acumulativo. En el caso de que coincidan varios premios en una misma

combinacion, se abonara el importe del premio superior.



Para consultar si su boleto esta premiado y conocer el resto de premios visite nuestra Web
WWW.juegosonce.es.



http://www.juegosonce.es

